[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»
ПРИКАЗ

         «19» октября 2022 г.				                                                № 91
                                                                                 По основной деятельности

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 30.06.2022 № 2446

          На основании Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Пятигорска, утвержденного постановлением администрации города Пятигорска от 14.12.2021 № 4705, письма Контрольно-счетной комиссии г. Пятигорска от 11.10.2022 № 180,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города-курорта Пятигорска, утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 30.06.2022 № 2446, следующее изменение:
1) после строки

	«643
	1 13 02994 04 1000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (суммы возврата задолженности прошлых лет по средствам местного бюджета)»

добавить строки

	«643
	[bookmark: _GoBack]1 16 01154 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	643
	1 16 01194 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»

2. Отделу планирования доходов  довести настоящий приказ до сведения главного администратора доходов бюджета города-курорта Пятигорска.
3. Главному администратору доходов бюджета города-курорта Пятигорска в течение одного рабочего дня со дня получения копии настоящего приказа внести изменения в правовой акт, закрепляющий полномочия администратора доходов по соответствующему коду доходов бюджетной классификации, и не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения представить в орган Федерального казначейства в электронном виде Реестр администрируемых доходов.
            4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МУ «Финансовое управления администрации                 г. Пятигорска»  А.Н.Новикову.

И.о. начальника МУ «Финансовое управление
администрации г. Пятигорска» 	                                                    О.В.Топалова

Проект вынесен
заместителем начальника
МУ «Финансовое управление
администрации г. Пятигорска»                                                              А.Н.Новикова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий ОУОиКРР-
главный бухгалтер                                                                                                  И.К.Роман

Заведующий  отделом
планирования бюджета                                                                                     А.Н.Бичукова

Заведующий  отделом  ОФГХ                                                                        Л.Б.Макаренко

Заведующий  отделом    ОФССПО                                                                  А.О.Курилова
image1.jpeg
(e